
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка» 
350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru 

П Р И К А З  

От  09.01.2025г.                                                                                № 36– о         

«Об утверждении антикоррупционной политики 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №179» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями, 

утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации, приказываю: 

1.Утвердить Антикоррупционную политику МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №179» . 

2.Старшему воспитателю Смаль А.С. обеспечить размещение 

Антикоррупционной политики МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№179» на официальном сайте организации . 

3.Старшему воспитателю Соболевой Ю.П.  ознакомить под подпись с 

настоящим приказом всех работников . 

4.Старшему воспитателю Соболевой Ю.П. организовать ознакомление под 

подпись с Антикоррупционной политикой МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №179»   вновь принимаемых работников. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  МБДОУ МО                     Чернышова Е.В. 

г.Краснодар  «Детский сад № 179»  

 

      С приказом ознакомлены:                                                     Соболева. Ю.П. 

 

                                                                                                     

 

mailto:ds179@mail.ru

		2025-02-16T17:47:39+0300
	Чернышова Е.В.




